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Распоред и Агенда на натпреварите на Образовно Рандеву 2014 

ЛОКАЦИИ ЗА НАТПРЕВАРИТЕ НА МАССУМ

  

КРУШЕВО 2014 г.

        

Категорија

  

Локација

  
    

Интервју   за   работа:

-македонски

-албански

-англиски

  

СОУ„Наум   Наумоски   Борче„   Крушево

  
    

Јавно   говорење:
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-македонски

-албански

  

СОУ„Наум   Наумоски   Борче„   Крушево

  
    

Маркетинг   план: 

-македонски

-албански

  

СОУ„Наум   Наумоски   Борче„   Крушево

  
    

Најдобар   бенд   и   соло   изведувач

  

х.   Монтана

  
    

Најдобра   видео   реклама
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СОУ„Наум   Наумоски   Борче„   Крушево

  
    

Најдобар   филм

  

СОУ„Наум   Наумоски   Борче„   Крушево

  
    

Најдобра   фотографија

  

СОУ„Наум   Наумоски   Борче„   Крушево

  
    

Најдобра   веб   страна

  

СОУ„Наум   Наумоски   Борче„   Крушево

  
    

Најдобар   штанд

  

Градски   пазар-   Крушево

  
    

Најдобра   модна   ревија
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х.   Монтана

  
    

Најдобра   драмска   претстава

  

Театар   Крушево

  
    

Најдобра   поетска   творба

  

Дом   на   култура   Крушево

  
    

Баскет

  

СОУ„   Наум   наумовски   Борче„   Крушево

  
    

Пинг-понг

  

ОУ„   Никола   Карев„   Крушево
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Серва

  

СОУ„   Наум   Наумовски   Борче„   Крушево

  
    

Кариерно   портфолио

  

  
      

*сите натпревари се одвиваат на 02. 05 (петок), освен театарската претстава која ќе се
одвива
во
двата
дена

КАТЕГОРИЈА-МАРКЕТИНГ ПЛАН(МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК)

  

ТЕРМИН 02 .05. 2014 Г.

      

Р.БР.

  

УЧИЛИШТЕ
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ВРЕМЕ НА УЧЕСТВО

  
    

1.

  

СОУ   НИКО   НЕСТОР-СТРУГА

  

12.00

  
    

2.

  

СОУ    ГИМНАЗИЈА ДОБРИ ДАСКАЛОВ -КАВАДАРЦИ

  

12.15

  
    

3.

  

СОУ  ЈАНЕ   САНДАНСКИ – СТРУМИЦА

  

12.30

  
    

4.
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СОУ  КИРО   СПАНЏОВ-БРКО  -  КАВАДАРЦИ

  

12.45

  
    

5.

  

ОСУ   ЈОВЧЕ   ТЕСЛИЧКОВ  - ВЕЛЕС

  

13.00

  
    

6.

  

СЕТИГС    МИХАЈЛО ПУПИН – СКОПЈЕ

  

13.15

  
    

7.

  

СЕОУ     ГОСТИВАР  - ГОСТИВАР

  

13.30
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8.

  

СОУ      ЈОСИФ ЈОСИФОСКИ – ГЕВГЕЛИЈА

  

13.45

  
    

9.

  

СОУ  НАУМ   НАУМОВСКИ –БОРЧЕ  - КРУШЕВО

  

14.00

  
    

10.

  

СОУ    ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ  - ВЕЛЕС

  

14.15

  
    

11.
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СОУ  БОДГДАНЦИ  -    БОГДАНЦИ

  

14.30

  
    

  

ПАУЗА

  

14.45-15.15

  
    

12.

  

СЕПУГС  ВАСИЛ   АНТЕВСКИ ДРЕН  -  СКОПЈЕ

  

15.15

  
    

13.

  

ОСУ  МИРКО   МИЛЕВСКИ –КИЧЕВО

  

15.30
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14.

  

СОТУ   ЃОРГИ   НАУМОВ  - БИТОЛА

  

15.45

  
    

15.

  

ССОУ  КИРО   БУРНАЗ  - КУМАНОВО

  

16.00

  
    

16.

  

СМУГС  ДР.   ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ  -СКОПЈЕ

  

16.15

  
    

17.
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СОУ  СВ.   КИРИЛ И МЕТОДИЈ  - НЕГОТИНО

  

16.30

  
    

18.

  

СОУ  НИКОЛА   КАРЕВ  -  СТРУМИЦА

  

16.45

  
    

19.

  

СОУ  ОРДЕ   ЧОПЕЛА  -  ПРИЛЕП

  

17.00

  
    

20.

  

СОУ  ГОЦЕ   ДЕЛЧЕВ  - ВАЛАНДОВО

  

17.15
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21.

  

СОЕПТУ    КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ПИТУ ПРИЛЕП

  

17.30

  
    

22.

  

СОУ ПЕРО НАКОВ КУМАНОВО

  

17.45

  
    

КАТЕГОРИЈА: МОДНА РЕВИЈА

  

Распоред за презентација на моделите

  

02.05.2014

  

Почеток 13: 30 часот

  

ХОТЕЛ „ МОНТАНА ПАЛАС “
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Ред.бр.

  

Училиште

  

време

  
    

1

  

СОУ„ Наум   Наумовски-Борче “ Крушево

  

13.30-13.35

  
    

2

  

СОУ„   Добри Даскалов“ Кавадарци
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13.35-13.40

  
    

3

  

СУГС„Владо   Тасевски“ Скопје

  

13.40-13.45

  
    

4

  

ССОУ„   Димитрија Чуповски“ Велес

  

13.45-13.50

  
    

5
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СЕПУГС„   Васил Антевски-Дрен“ Скопје

  

13.50-13.55

  
    

6

  

СОУ„   Богданци“ Богданци

  

13.55- 14.00

  
    

7

  

СМУГС„   Др. Панче Караѓозов “ Скопје

  

14.00-14.05
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8

  

СОТУ„   Ѓорги Наумов “ Битола

  

14.05-14.10

  
    

9

  

ССОУ„   Моша Пијаде“ Тетово

  

14.10-14.20

  
    

10

  

СОУ„ Гошо   Викентиев“ Кочани
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14.20-14.35

  
    

11

  

СОУ„ Перо   Наков“ Куманово

  

14.35-14.50

  
    

12

  

СОУ„   Димитар Влахов“ Струмица

  

14.50-15.00

  
    

13
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СОУ„ Св.   Наум Охридски“ Македонски Брод

  

15.00-15.10

  
    

14

  

СОУ„   Никола Карев “ Струмица

  

15.10-15.20

  
    

15

  

ССОУ„   Киро Бурназ“ Куманово

  

15.20-15.30
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16

  

СОУ„ Св.   Кирил и Методиј“ Неготино

  

15.30-15.40

  
    

17

  

СОУ„   Ѓорче Петров“ Прилеп

  

15.40-15.55

  
    

18

  

СЕОУ „   Гостивар“ Гостивар
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15.55-16.00

  
    

19

  

СОЕПТУ„   Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп

  

16.00-16.10

  
    

20

  

ДСУ„ Орде   Чопела“ Прилеп

  

16.10-16.20
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Интервју за работа на македонски јазик

  

02.05.2014

        

Ред. Број

  

Град

  

Училиште

  

Име и Презиме

  

Почеток на интервју

  
    

1

  

Куманово

  

СОУ  „Перо Наков”

  

Милена Станишковска

  

12: 30
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2

  

Струмица

  

СОУ  „Јане Сандански”

  

Миле Здравев

  

12:40

  
    

3

  

Богданци

  

СОУ„Богданци ” 

  

Атанас Аврамов

  

12:50

  
    

4
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Скопје

  

СМУГС „др. Панче   Караѓозов”

  

Ирена Чучанова

  

13:00

  
    

5

  

Скопје

  

СЕТУГС „Михајло Пупин ”

  

Ангела Јакимовска

  

13:10

  
    

6

  

Скопје
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СУГС„ Браќа   Миладиновци”

  

Клаудија Гуџевска

  

13:20

  
    

7

  

Скопје

  

СЕПУГС “Васил   Антевски Дрен“ 

  

Александар Линин

  

13:40

  
    

8

  

Скопје

  

СУГС „Владо Тасевски “ 
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Марко Левковски

  

13:50

  
    

9

  

Струга

  

СОУ„Нико Нестор ”

  

Ангела Лабоска

  

14:00

  
    

10

  

Тетово

  

ССОУ„ Моша Пијаде “ 

  

Стефани Тасевска
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14:10

  
    

11

  

Велес

  

ССОУ „Димитрија Чуповски”

  

Марија Ртовска

  

14:20

  
    

12

  

Велес

  

ОСУ „Јовче Тесличков“

  

Моника Димова

  

14:30
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13

  

Кавадарци

  

СОУ„ Киро Спанџов Брко ”

  

Петар Јованов

  

14:50

  
    

14

  

Кичево

  

ОСУ„ Мирко Милески”

  

Теодора Велкоска

  

15:00

  
    

15
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Крушево

  

СОУ „Наум   НаумовскиБорче"

  

Николина Џонеска

  

15:10

  
    

16

  

Прилеп

  

СОУ „ Ристе Ристески   Ричко”

  

Биљана Премческа

  

15:20

  
    

17

  

Прилеп
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СОУ„Орде Чопела”

  

Андреј Јованоски

  

15:30

  
    

18

  

Радовиш

  

СОУ„Коста   Сусинов”

  

Ели Ѓоргиева

  

15:40

  
    

19

  

Струмица

  

СОУ„ Никола Карев”
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Габриела Кирова

  

16:00

  
    

20

  

Неготино

  

СОУ„Св.Кирил и   Методиј ” 

  

Ѓорѓи Јованов

  

16: 10

  
    

21

  

Кавадарци

  

СОУ„Добри Даскалов”

  

Симона   Станоева
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16: 20

  
    

22

  

Гевгелија

  

СОУ „Јосиф Јосифовски“

  

Илија Ристов

  

16: 30

  
    

23

  

Гостивар

  

ОСТУ„Гостивар ” 

  

Томислав Атанасовски
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16: 40

  
      

АГЕНДА ЗА НАТПРЕВАРОТ ЈАВНО ГОВОРЕЊЕ

  

(македонски јазик)

  

        

р.б.

  

Име и презиме на ученикот

  

Ментор

  

Училиште

  

Место

  

Време
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1

  

Живко   Јанев

  

Гордана   Илиева

  

СУГС„Владо   Тасевски„   Скопје

  

Скопје

  

11.00

  
    

2

  

Марија   Ртоска

  

Љубинка   Ртоска
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ССОУ„Димитрија   Чуповски„

  

Велес

  

11:10

  
    

3

  

Александар   Мијоски

  

Анета   Стефановска

  

СЕПУГС„Васил   Антевски   Дрен„

  

Скопје

  

11:20
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4

  

Андреј   Стефаноски

  

Зорица   Папалазоска

  

СОУ„   Наум   Наумовски   Борче„

  

Крушево

  

11.30

  
    

5

  

Даница   Милеска.

  

Катерина   Маркоска

  

СОУ„   Нико   Нестор„

  

Струга
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11:40

  
    

6

  

?.

  

?

  

СМУГС„   Др.   Панче   Караѓозов„

  

Скопје

  

11:50

  
    

7

  

Дијана   Недева

 36 / 101



Распоред и Агенда на натпреварите на Образовно Рандеву 2014 

  

Влатко   Тасев

  

СОЗШУ„Ѓорче   Петров„

  

Кавадарци

  

12:00

  
    

8

  

Тамара   Николова

  

Јадранка   Давиткова

  

СОУ„   Гошо   Викентиев„

  

Кочани

  

12:10
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9

  

Дејан   Петрески

  

Ана   Савеска

  

ОСУ„Гостивар„

  

Гостивар

  

12:20

  
    

10

  

Николина   Димоска

  

Билјана   Божиноска
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ОЕМУЦ„Св.   Наум   Охридски„

  

Охрид

  

12:30

  
    

11

  

Драгана   Петковска

  

Сузана   Максимовска

  

ССОУ„   Киро   Бурназ„

  

Куманово

  

12:40
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12

  

Сара   Костовска

  

Гордана   Коцева

  

СОУ„Коле   Нехнетин„

  

Штип

  

12:50

  
    

13

  

Симона   Горѓиевска

  

Фросина   Милошевска

  

СОУ„   Перо   Наков„

  

Куманово
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01:00

  
    

14

  

Емилија   Манасиева

  

Жаклина   Атанасова

  

СОУ„   Јосиф   Јосифовски„

  

Гевгелија

  

01:10

  
    

  

ПАУЗА                                                            ПАУЗА
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01:20

  
    

15

  

Сара   Лазарова

  

Соња   Крстеска

  

ОСУ„Мирко   Милески„

  

Кичево

  

02:00

  
    

16

  

Митко   Јаначков
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Љубица   Станоевска

  

СОУ„   Добри   Даскалов„

  

Кавадарци

  

02:10

  
    

17

  

Вања   Петрушева

  

Соња   Србова

  

СОУ„   Богданци„

  

Богданци

  

02:20
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18

  

Марија   Јовеска

  

Катерина   Божијанова

  

СОУ„   Димитар   Влахов„

  

Струмица

  

02:30

  
    

19

  

Атанас   Стојкоски

  

Снежана   Ѓеоргиевска
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СУГС   „Браќа   Миладиновци“

  

Скопје

  

02:40

  
    

20

  

Габриела   Кирова

  

Ице   Беличев

  

СОУ„   Никола   Карев„

  

Струмица

  

02:50
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21

  

Мартин   Јовановски

  

Елица   Лазаревска

  

СЕТУГС„   Михајло   Пупин„

  

Скопје

  

03:00

  
    

22

  

Кристијан   Милошевиќ

  

Жаклина   И.   Зафирчева

Маја   Т.   Пановска

  

ОСУ„   Јовче   Тесличков„

 46 / 101



Распоред и Агенда на натпреварите на Образовно Рандеву 2014 

  

Велес

  

03:10

  
    

23

  

Валерија   Ристова

  

Ленче   Караманова

  

СОУ„   Коста   Сусинов„

  

Радовиш

  

03:20

  
    

24
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Дејан   Манчески

  

Лилјана   Стојановска

  

СЕОУ„   Гостивар„

  

Гостивар

  

03:30

  
    

25

  

Кирил   Тодороски

  

Митра   Велкоска

Мери   Кондоска

  

СОУ„Орде   Чопела„
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Прилеп

  

03:40

  
    

26

  

Катерина   Мојсоска

  

Наталија   П.   Ристеска

Цеца   В.   Tрајческа

  

СОЕПТУ„   Кузман  Јосифоски   Питу„

  

Прилеп

  

03:50
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27

  

Анастасија   Христоска

  

Гордана   Јосифоска

  

СОУ„   Ристе   Ричкоски   Ричко„

  

Прилеп

  

04:00

  
    

28

  

Ивана   Стојановска

  

Жанета   Видевска

  

СОУ„   Ѓорче   Петров„

  

Прилеп
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04:10

  
    

ДРАМСКИ ПРЕТСТАВИ

        

час

  

02.05.14

  

03.05.14

  
    

10,00 – 10,30

  

,,Нико Нестор,, Струга

  

9.00-9.30,,Ѓорче Петров,, Прилеп

  
    

10,40 – 11,10

  

,,Нико Нестор,, Струга албански ј.
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9.40-10.10 СЕОУ,,Гостивар,,

  
    

11,20 – 11,50

  

,,Панче Караѓозов,, Скопје

  

10.20-10.40 ,, Никола Карев ,,Струмица

  
    

13 .00 – 13.30

  

СЕОУ ,,Гостивар,,

  

10.50-11.20,,Коста Сусинов,, Радовиш

  
    

13,30 – 14,00

  

,,   Димитар Влахов ,, Струмица

  

11.30-12.00,,Ристо Ристески Ричко,, Прилеп
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14,10 – 14,40

  

,,Моша Пијаде,, Тетово

  

12.10-12.40,,Кузман Ј. Питу,, Прилеп

  
    

14,50 – 15,20

  

,,Јосиф Јосифовски,, Гевгелија

  

12.50-13.20,,Орде Чопела,, Прилеп

  
    

15,30 – 16,00

  

,,Перо Наков,, Куманово

  

  
    

16,10 – 16,40

  

,,Перо Наков,, Куманово, албански ј.
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16,50 – 17,20

  

,,Богданци,, Богданци

  

  
    

17,30 – 18,00

  

,,Владо Тасевски,, Скопје

  

  
    

18,10 – 18,40

  

,,Димитрија Чуповски,, Велес

  

  
    

18,50 – 19,20
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,,Гошо Викентиев,, Кочани

  

  
    

19,30 – 20.00

  

Васил Антевски Дрен - Скопје

  

.

  
    

20.10 – 20.40

  

Наум Охридски – М. Брод

  

  
    

20.50 – 21.20

  

Наум Охридски - Охрид
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Забелешка: Ве молиме да се придржувате до предложената агенда, а за секои
евентуални измени Ве молиме благовремено да не известите.

  

Крушево, 25.04.2014г.                                                                      

Одговорен наставник

  

Никола Јованоски

  

тел. 075-472-010

  

e-mail- profnikola@yahoo.com

Распоред на Бендови и соло изведувачи

  

1.ССОУ,, Димитрија Чуповски,, – Велес

  

2.ОСУ ,,Јовче Тесличков,, – Велес

  

3.СЕТУГС  ,,Михајло Пупин,,  - Скопје

  

4.СОУ ,,Наум наумовски-Боече,,  - Крушево
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5.ССОУ ,,Моша Пијаде,, - Тетово

  

6.СУГС,,Владо Тасевски,, - Скопје

  

7.СОУ,,Коле Нехтенин,, - Штип

  

8.СОУ,,Богданци,, - Богданци

  

9.СОУ,,Јосиф Јосифовски,, - Гевгелија

  

10.СУГС,,Браќа Миладиновци,, - Скопје

  

11.СОУ,,Димитар Влахов,, Струмица

  

12.СОУ,,Гошо Викентиев,, - Кочани

  

13.СОУ,,Јане Сандански,, - Струмица

  

14.СОТУ,,Ѓорѓи Наумов,, - Битола

  

15. СМУГС„ Др. Панче Караќозов“-Скопје

  

 57 / 101



Распоред и Агенда на натпреварите на Образовно Рандеву 2014 

16.СОУ,,Св. Наум Охридски,, - Македонски Брод

  

17.СОУ,,Ѓоре Петров,, - Прилеп

  

18.СОУ,,Орде Чопела,, - Прилеп

  

19.СОЕПТУ,,Кузман Јосифовски-Питу,, - Прилеп

  

20.СОУ,,Ристе Ристески-Ричко,, - Прилеп

  

21.ССОУ,,Киро Бурназ,, - Куманово

  

22.СОУ,,Гоце Делчев,, - Валандово

  

23.СЕОУ,,Гостивар,, - Гостивар

  

24.СОУ,,Коста Сусинов,, - Радовиш

  

25.СОУ,,Никола Карев,, Струмица

  

  

Напомена: секој  бенд-учесник , има право да изведе три композиции во период НЕ
подолг од 15 минути
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Почеток:13.00h  Хотел Монтана Палас

Програма за најдобар филм

      

10 НАЈДОБРИ ФИЛМОВИ

  
      

        

Училиште

  

Филм

  

Ментор

  

Ученици

  

Врем
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СЕПУГС Васил Антевски – Дрен - Скопје

  

Зелената земја го спасува човештвото

  

Верa Спасовска

  

Кристина Спасовска, Даниел Тодоровски и Драгана Стамова

  

13:30 – 13:40

  
    

СЕТУГС Михајло Пупин – Скопје

  

Ви работи ли совеста или некој треба да ја разбуди

  

  

Бојан Пауновски

  

13:45 – 13:55

  
    

СОУ  Димитар Влахов   – Струмица
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Рециклирај сега, мисли на иднината

  

Љупка Галазка – Василев и Весна Николова

  

Танкица Стојанова

  

14:00 – 14:10

  
    

СОУ Јосиф Јосифовски – Гевгелија

  

Денот кога го запознав човекот

  

Тони Аврамов

  

Сара Зумпова и Станка Дучкова

  

14:15 – 14:25

  
    

ССОУ Димитрија    Чуповски – Велес

  

Пластична рапсодија
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Р. Мицева

  

Н. Мицева, А. Арсковски, Х. Хоџиќ

  

14:30 – 14:40

  
    

СОУ Гошо Викентиев – Кочани

  

Заедно да го насмевнеме светот

  

Павлина Атанасова

  

Дени Илиов, Ивана Карова и Гоце Димитров

  

14:45 – 14:55

  
    

СОУ Коле Нехтенин – Штип

  

Екологија
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Драгана Љуботенска

  

Стојче Стојковски, Кристофер Стоевски, Мартин Трајков,   Јорданчо Митев

  

15:00 -15:10

  
    

СОУ Наум Наумовски Борче – Крушево

  

Разбуди се од лошиот сон

  

Стевка Велеска

  

Благоја Наумовски Гули

  

15:15 – 15:25

  
    

СОУ Кузман Јосифовски – Питу – Прилеп

  

Екологија и одржлив развој
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Андријана Ѓореска и Бојан Ѓорѓиоски

  

15:30- 15:40

  
      

РАСПОРЕД НА ПРЕЗЕНТАЦИИ ВО КАТЕГОРИЈА НАЈДОБРА ВИДЕО РЕКЛАМА

  

02.05.2014

  

        

УЧИЛИШТЕ

  

ЧАС

  
    

ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ - Охрид
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16:00

  
    

СОУ „Димитар Влахов“ - Струмица

  

16:15

  
    

СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија

  

16:30

  
    

СОУ „Наум Наумовски Борче“ - Крушево

  

16:45
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СОУ „Нико Нестор“ - Струга

  

17:00

  
    

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Неготино

  

17:15

  
    

СОУ „Гошо Викентиев“ - Кочани

  

17:30

  
    

СЕОУ „Гостивар“ - Гостивар
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17:45

  
    

СОУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола

  

18:00

  
    

СОУ „Орде Чопела“ - Прилеп

  

18:15

  
    
  

Најдобра екипа во баскет

  

Натпреварите почнуваат во 11 часот
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Име и презиме

  

ментор

  

училиште

  

играат

  
    

1.Филипски Митрески

Eвгенија Трајкоска

Михаил димитров

Сандра Јансилоска

  

Зоран Бунески

  

СОУ,,Орде Чопела,,

Прилеп
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1

  
    

2.Филомена Тана

Таќи Петроски

Леонардо Петрески

Марија Колароска

  

Роберт Мојаноски

  

СОУ,,Наум Наумовски Борче,,

Крушево

  

1

  
    

3.Симеон Танаскоски
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Дарко Крстевски

Марија Жилеска

Емилија Вранишкоска

  

Валентин

Костадиноски

  

ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски,,

Охрид

  

2

  
    

4.Никола Здравковски

Менка Георгиевска
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Александар Милутиновиќ

Милош Велевски

  

Николина Михајловска

  

ССОУ,,Киро Бурназ,,

Куманово

  

2

  
    

5.Јане Митков

Дејан Василев

Елица Чочкова

Катерина Ристова

 71 / 101



Распоред и Агенда на натпреварите на Образовно Рандеву 2014 

  

Ѓорѓи Митров

  

СОУ,,Гоце Делчев,,

Валандово

  

3

  
    

6.Маријан Богески

Златко Наумоски

Симона Димитриеска

Викторија Кузманоска

  

Драган Матески

  

ОСУ,,Мирко Милески,,
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Кичево

  

3

  
    

7.Илија Илијески

Бојан Савески

Валентина Филипоска

Ајша Илјази

  

Ѓорѓе Ѓорѓиески

Јахја Алиди

  

ОСТУ,,Гостивар,,

Гостивар
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4

  
    

8.Никола Зафирчев

Кире Брчков

Кристина Наумова

  

Ангел Љутков

  

ОСУ,,Јовче Тесличков,,

Велес

  

4

  
    

9.Александар Ристов
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Хусеини Дамир

Симона Младеновска

Марина Стојанова

  

Методи Самарџиски

  

СОУ,,Коле Нехтенин,,

Штип

  

5

  
    

10.Никола Панов

Игор Стефановиќ

Сања Павлова
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Симона Ангелова

  

Александар Гарванов

  

СОУ,,Кирил и Методиј,,

Неготино

  

5

  
    

11.Владимир Китановски

Николче Китановски

Љупка Димкоска

Татијана Стојаноска

  

Небојша Трпкоски
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ССОУ,,Моша Пијаде,,

Тетово

  

6

  
    

12.Јоана Несторова

Бојана Донеска

Драган Узуноски

Дениз Јусуфи

  

Никола Докоски

  

СОУ,,Нико Нестор,,

Струга
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6

  
    

13Мите Марков

Лаза Ристов

Дино ристов

Кристијан Марковски

  

Влатко Селенаков

Зоран   Аврамов

  

СОУ,,Јосиф Јосифоски,,

Гевгелија

  

 78 / 101



Распоред и Агенда на натпреварите на Образовно Рандеву 2014 

7

  
    

14.Ненад Спасовски

Мартин Јовановски

Марија Ташевска

Матеа Манојловска

  

Радица Димитриевска

  

СОУ,,Перо Наков,,

Куманово

  

7

  
    

15.Христијан Наумоски
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Давор Демески

Мери Конеска

Стефана Чавкароска

  

Жане Дисоска

  

СОУ,,Ристе Ристески Ричко,,

Прилеп

  

8

  
    

16.Афродита Стојманова

Стефани Кочовска

Дамјан Блажевски
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Филип Илиевски

  

Златко Марин

  

СУГС,,Владо Тасевски,,

Скопје

  

8

  
    

17.Трајко Спасевски

Александар Грозданов

Елена Коцевска

Олгица Гелова

  

Диме Левков
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ССОУ,,ДимитријаЧуповски,,

Велес

  

9

  
    

18.Антонио Лазарески

Виктор Ефремовски

Ангелина Крстеска

Драгана Заревска

  

Иван Спировски

Јусубо   Салиу

  

СЕОУ,,Гостивар,,

 82 / 101



Распоред и Агенда на натпреварите на Образовно Рандеву 2014 

Гостивар

  

9

  
    

19.Михаил Проданоски

Андреј Мачески

Верица Синдраковска

Теодора Спасовска

  

Димитар Ѓорѓиев

  

СЕТУГС,,Михајло Пупин,,

Скопје
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10

  
    

20.Иван Гоговски

Бранко Трајков

Драгица Митрева

Деспина Донева

  

Љупчо Бучев

Билјана   Бајрактарева

  

СОУ,,Димитар Влахов,,

Струмица

  

10
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21.Дамјан Николовски

Дарко Тантуровски

Кристина Милановиќ

Сара Ристовска

  

Даниела Т.Поповска

  

СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,,

Скопје

  

11

  
    

22.Ѓоќе Белевски

Ласко Станоев
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Александра Хаџиќ

Љубица Стојчева

  

Благојче Велков

  

СОУ,,Добри Даскалов,,

Кавадарци

  

11

  
    
  

Категорија:Најдобра екипа во серва

  

Натпреварите почнуваат во 15 часот
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Име и презиме

  

ментор

  

училиште

  

играат

  
    

1.Јасин Јахја

Адис Салиу

Азра Бакија

  

Иван Спировски

Јусуф Салиу
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СЕОУ,,Гостивар,,

Гостивар

  

1

  
    

2.Александар Насковски

Јовица Блажевски

Цвета Николиќ

  

Билјана Пејовска

  

СЕТУГС,,Михајло Пупин,,

Скопје

  

 88 / 101



Распоред и Агенда на натпреварите на Образовно Рандеву 2014 

1

  
    

3.Славчо Јованов

Виктор   Крстевски

Моника   Тодоровска

  

Игор Голубов

  

СОУ,,Ѓошо Викентиев,,

Кочани

  

2
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4.Марија Колароска

Александар   Илиески

Христаки   Ташески

  

Роберт Мојаноски

  

СОУ,,Наум Наумовски Борче,,

Крушево

  

2

  
    

5.Владимир Бешески

Стефан   Иваноски

Михаела   Митреска
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Зоран Бунески

  

СОУ,,Орде Чопела,,

Прилеп

  

3

  
    

6.Николина Трајковска

Петар Милчевски

Стефан Илиевски

  

Даниел Ниниќ

  

СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,,
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Скопје

  

3

  
    

7.Александар Алексовски

Игор Пандовски

  

Томислав Христов

  

СУГС,,Владо Тасевски,,

Скопје

  

4

  
    

 92 / 101



Распоред и Агенда на натпреварите на Образовно Рандеву 2014 

8.Бобан Андов

Христијан Јанкуловски

Кристијан Папазовски

  

Диме Левков

  

ССОУ,,Димитрија Чуповски,,

Велес

  

4

  
    

9.Јованче Петров

Елена Тодорова

Спасе Вељанов
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Златко Петров

  

СОУ,,Св.Кирил и Методиј,, Неготино

  

5

  
    

10.Valmir Alla

Mirushe   Kolonja

Gojart Hani

  

Edmond Ziba

Лазароска Менче

  

СОУ,,Нико Нестор,,
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Струга

  

5

  
    

11.Илче Костадинов

Владо Јованов

Лорета Серафимовска

  

Константин Шаров

  

СОУ,,Коле Нехтенин,,

Штип
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6

  
    

12.Анѓела Трајковска

Јовица Спасик

Антонио Стоилковски

Бојана Величковска

  

Николинa Михајловска

  

ССОУ,,Киро Бурназ,, Куманово

  

6

  
    

13.Даниел Танчев
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Никола Игнатов

  

Влатко Семенаков

Зоран   Аврамов

  

СОУ,,Јосиф Јосифоски,, Гевгелија

  

7

  
    

14.Бети Петковска

Марко Трајковски

Бојан Михајловски

  

Младен Давидовиќ
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СОУ,,Перо Наков,,

Куманово

  

7

  
    

15.Васко Темелков

Христијан Димески

Ане Бошеска

  

Жане Дисоска

  

СОУ,,Ристе Ристески Ричко,, Прилеп
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8

  
    

16.Марјан Ѓорѓиев

Зоран Атанасов

Никола Црнгаров

  

Љупчо Бучев

Билјана   Бајрактарова

  

СОУ,,Димитар Влахов,,

Струмица

  

8
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17.Стојанче Костадиновски

Филип   Тодоров

Деспина   Заркова

  

Ангел Љутков

  

ОСУ,,Јовче Тесличков,,

Велес

  

9
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